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ATTIVITA'
CONTI FINANZIARI ATTIVI
Cassa
C/C Postale
Carta ricaricabile
Banche c/c attivi

CREDITI

Crediti V/Regione E/R

Crediti per Progetti Europei
Crediti v/altri per contributi
Prestiti ad Enti terzi

Crediti V/erario

Crediti V/Istituti Previdenziali
Crediti v/altri

IMMOBILIZZAZIONI

Spese di cost. e modif. staturie

Software

sito web

Manutenzioni straordinarie immobile sede

beni immateriali e capitalizz di oneri relativi ad attivita istituz.
Impianti e Attrezzature

Libri Biblioteca

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
Certificato di deposito

RATEI E RISCONTI ATTIVI
Ratei attivi
Risconti attivi

Risconti attivi Pluriennali

TOTALE ATTIVITA'

PASSIVITA'

CONTI FINANZIARI PASSIVI
Banche c/c passivi
Finanziamenti passivi

FORNITORI
Debiti V/Fornitori
Fornitori per fatture e note spese da ricevere

2022 2021

€ 179,47 € 184,35
€ 2.235,15 € 878,71
€ 148.451,03 € 185.726,72
€ 150.865,65 € 186.789,78
€ 72.230,69 € 66.326,00
€ -

€ 38.873,50 € 19.495,14
€ 830,83 € 830,83
€ 6.132,87 € 4.735,55
€ -

€ 320,90 € 347,37
€ 118.388,79 € 91.734,89
€ 20.218,76 € 20.218,76
€ 512,25 € 512,25
€ 11.346,00 € 6.100,00

€ -

€ 65.974,19 € 25.373,63
€ 231.966,07 € 184.688,44
€ 522.292,75 € 496.622,22
€ 852.310,02 € 733.515,30
€ 13.000,00 € 13.000,00
€ 13.000,00 € 13.000,00
€ 5.266,69 € 1.159,57
€ 988,95 € 800,30
€ 6.255,64 € 1.959,87
€ 1.140.820,10 € 1.026.999,84
€ 26.351,57 € 65.330,65
€ 15.993,61 € 16.911,71
€ 42.345,18 € 82.242,36
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DEBITI DIVERSI
Debiti V/Partnes progettuali
Debiti V/Ex Landis

Debiti V/Personale dipendente e assimilati

Debiti v/Entri Previdenziali
Debiti Tributari
Debiti diversi

FONDO TRATTAMENTO FINE RAPP. DIPENDENTI

FONDI AMMORTAMENTO

F.do ammortam spese costit. E modif. statutarie

F.do ammortam. Sito Web
F.do ammortanmento Software

F.do ammortamento manut. Straord. Immob. Sede
F.do amm. beni immat.e capitalizz di oneri relativi ad attivita istituz.
F.do Ammortamento Impianti e Attrezzature

FONDO SVALUTAZIONE CREDITI

FONDO RISCHI PER CAUSE IN CORSO

RATEI E RISCONTI PASSIVI
Ratei Passivi

Ratei Passivi costi personale dipendente
Risconti Passivi
Risconti Passivi Pluriennali

TOTALE PASSIVITA'

PATRIMONIO NETTO
Avanzi di gestione precedenti
Disavanzo esercizio 2014
Residuo avanzo esercizio 2015
Disavanzo Esercizio 2016
disavanzo Esercizio 2017
Avanzo Esercizio 2018

Avanzo Esercizio 2019

utili portati a nuovo

AVANZO D'ESERCIZIO

TOTALE PATRIMONIO NETTO

TOATLE A PAREGGIO

€ 2.034,40 € 2.034,40
€ 44.755,38 € 8.606,00
€ 8.568,10 € 7.394,44
€ 28.743,80 € 16.008,23
€ 84.101,68 € 34.043,07
€ 44.480,60 € 81.091,09
€ 16.175,00 € 12.131,25
€ 7.523,33 € 3.741,33
€ 341,50 € 170,75
€ - € -

€ 15.269,57 € 2.074,73
€ 102.031,16 € 76.238,75
€ 141.340,56 € 94.356,81
€ 44,82

€ 19.629,76 € 14.589,58
€ 37.400,00 € 380,00
€ 57.074,58 € 14.969,58
€ 369.342,60 € 306.702,91
€ 358.414,60 € 358.414,60
€ 361.882,33 € 315.523,47
€ 720.296,93 € 673.938,07
€ 51.180,57 € 46.358,86
€ 771.477,50 € 720.296,93
€ 1.140.820,10 € 1.026.999,84
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COSTI

COSTI RELATIVI ALL SEDE
Utenze telefoniche e internet
Manutenzioni e riparazioni
Vigilanza

Spese per pulizie

Costi per sicurezza sul lavoro

COSTI GENERALI

Spese postali

Trasporti e spedizioni

Spese di missione

Assicurazioni

Spese di rappresentanza

Canoni noleggio Fotocopiatrice
noleggio e assist. Centralino
Cancelleria

Quote Associative

Canoni abbonamenti

Altre spese varie e generali
Spese sezione Didattica

Servizio bibliotecario

costi 5 x mille

Spese sezione Audiovisivi

Spese sezione Archivi e Biblioteca
Spese per Museo della Resistenza
Costo sito web e dominio pec sw
Pubblicazioni

consulenza area comunicazione

SPESE PER ATTIVITA' ORGANIZZATIVE
Consulenze esterne

Consulenze legali e amministrative
Rimborso spese Revisori

Spese Consiglio Direttivo

SPESE PER PROGETTI

Progetto Europeo Media and History
Viaggi della memoria

Costi Coll. Europe Direct E/R

Progetto storia del PCl in Emilia Romagna

Viaggi attraverso I'Europa
Eurodigital beyond the wall
redaz, digitale multimediale
costi video Montesole/ Educ.Civica
costi end Climate of change
Costi Universita' salisburgo
costi Didattica Pizzardi
Costi Diario Evangelista Vialli
Costi ruolo delle donne

Altre iniziative minori
Costi Crowdfundibg

o dh odh dh dh dh dh b dh b dh b h dh o o
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h dh dh dh dh dh dh dh dh dh

2022

2.645,62
7.824,95
1.117,62
15.728,14
10.016,79
37.333,12

254,63
2.292,43
85,00
1.100,20
256,06
1.079,46
2.318,88
2.122,32
2.350,00
304,93
4.313,26
3.905,31
53.278,16
1.046,15

71,51

4.481,62
900,00
4.200,00
84.359,92

22.975,34
3.804,40

26.779,74

6.979,63

23.518,00
11.205,05
721,00
592,00
1.064,60
2.800,00
2.500,00
8.793,36
384,00
58.557,64

W) ah dh dh dh dh dh

ah

dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh b

ah

2021

2.616,08
11.770,48
1.101,96
15.856,93
6.717,67
38.063,12

12,23
485,36

1.100,25
345,95
1.068,72
2.021,94
2.331,58
2.950,00
133,87
3.717,70
18.814,45
29.311,72
2.872,49

1.053,00

2.452,33

68.671,59

18.127,73
3.806,40

21.934,13

8.967,43
16.735,51

6.915,96
15.821,00

5.702,09
4.129,30

13.392,43

71.663,72
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COSTO DEL PERSONALE E ASSIMILATI
Personale dipendente
Collaboratori e tirocini

Accantonamento TFR
Costi pers. Dipendente rateo maturato al 31/12
Costi per transazioni con personale dipendente

AMMORTAMENTI

Ammortam. Spese cost. e variaz. Statutarie
Ammortamento Software

Ammortam. Manut. Straord. Immob. Sede
Ammortamento sito web

ammortamento beni immat. E capitalizz. Oneri attivita istit.

Ammosrtamento impianti e attrezzature

ACCANT. A F.DO SVALUTAZIONE CREDITI

ONERI FINANZIARI

Interessi passivi di ¢/c bancari
Interessi passivi su finanziamenti
Oneri bancari e postali

Interessi su posticipato pag. Imposte

ONERI TRIBUTARI

Imposte ed oneri esercizi precedenti
Imposta IRAP dell'esrcizio

Altre Imposte e tasse

ONERI STRAORDINARI
Rettifiche passive da esercizi precedenti
Allineamento valori cespiti dismessi fino al 31/12/2014

TOTALE COSTI MONETARI

COSTI NON MONETARI
Oneri non monetari da Comune di Bologna
Oneri non monetari MIUR

TOTALE COSTI

AVANZO ESERCIZIO

TOATALE A PREGGIO

RICAVI

CONTRIBUTI RICAVI E PROFITTI

Contributo Rgione Art. 5 LR. 37/94
Contributo Comune di Bologna

Contributo Comune di Bologna Straordinario
Contributi da Comuni Associati

Quote Associative

Servizi fotocopie e scansioni

Erogazioni Liberali

Proventi vari

Contributi Museo Parri

€ 214.892,06 € 130.224,82
€ 32.120,43 € 32.539,63
€ 20.178,66 € 11.112,65
€ 19.629,76 € 14.589,58
€ 286.820,91 € 188.466,68
€ 4.043,75 € 4.043,75
€ 170,75 € 170,75
€ 3.782,00 € 2.033,33
€ 13.194,84 € 2.074,73
€ 25.735,99 € 14.729,67
€ 46.927,33 € 23.052,23
€ 44,82

€ 3.052,01 € 2.809,65
€ 14,19 € 6,23
€ 3.111,02 € 2.815,88
€ 8.712,00 € 5.914,00
€ 8.712,00 € 5.914,00
€ 433,55 € 50.319,10
€ 433,55 € 50.319,10
€ 553.035,23 € 470.900,45
€ 209.917,48 € 284.755,77
€ 47.289,00 € 41.446,00
€ 257.206,48 € 326.201,77
€ 810.241,71 € 797.102,22
€ 51.180,57 € 46.358,86
€ 861.422,28 € 843.461,08
€ 95.000,00 € 100.000,00
€ 219.500,00 € 19.500,00
€ 140.000,00 € 235.000,00
€ 11.890,00 € 4.960,00
€ 527,00 € 830,60
€ 738,40 € 250,00
€ 98,40 € 3,47
€ 467.753,80 € 360.544,07
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CONTRIBUTI PER PROGETTI
Progetto Voci
Viaggi della memoria
Predappio
Ass. Legisl. Coll. Europe Direct
Contributi Didattica Parri
Storia del PCl in Emilia Romagna
Prog. rete digitale e multimediale
Eurodigital beyond the wall
Viaggi attraverso I'Europa
contr. Video Montesole/ educ civica
contr. End Climate change
Contrib. Mibact
Iniziative e progetti minori
ruolo delle donne

IMPUTAZIONE COSTO Personale a progetti

PROVENTI FINANZIARI
Interessi attivi di ¢/c bancari
Interessi da Certif. Di Deposito
Interessi da crediri tributari

PROVENTI STRAORDINARI
Rettifiche positive da esercizi precedenti

TOTALE RICAVI MONETARI

RICAVI NON MONETARI
Proventi non monetari da Comune di Bologna
Proventi non monetari MIUR

TOTALE RICAVI

DISAVANZO ESERCIZI PRECEDENTI

TOTALE A PAREGGIO

€ 9.500,00
€ 17.408,26 € 15.011,00
€ 12.386,00 € 4.910,14

€ 9.500,00
€ 16.170,00 € 10.000,00
€ 2.019,00 € 7.000,00
€ 51.483,17 € 17.041,00
€ 10.170,17 € 5.960,00
€ 5.000,00
€ 114.636,60 € 78.922,14
€ 17.564,35 € 32.539,95
€ 11,05 € 20,79

€ 28,86
€ 11,05 € 49,65
€ 4.250,00 € 45.203,50
€ 4.250,00 € 45.203,50
€ 604.215,80 € 517.259,31
€ 209.917,48 € 284.755,77
€ 47.289,00 € 41.446,00
€ 257.206,48 € 326.201,77
€ 861.422,28 € 843.461,08
€ 861.422,28 € 843.461,08




